
  Příloha č. 1 k Č. j.:PPR-19825-5/ČJ-2014-990656 

Service pack CDI – OLDA (2014) 

Souhrn činností 

 

1. ServicePack CDI2 

1.1. Aktualizace mapových podkladů 

1.1.1. Aktualizace vektorových mapových odkladů 

 Import dat do databáze 

 Transformace geometrie, ověření struktury 

 Tvorba kilometráže 

 Vytvoření indexu a grafu 

 Testy 

1.1.2. Aktualizace lokalizačních tabulek 

 Import dat do databáze 

 Vytvoření UTM-33N geometrie (body a linie) 

 Ověření geometrie 

1.1.3. Aktualizace rastrů 

 Revize a úprava návrhu vzhledu 

 Příprava hardware 

 Generování + ověření 

1.1.4. Provedení upgrade 

 Aktualizace uložených geometrií 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

1.2. Profylaxe systému 

1.2.1. Update jBoss  AS 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

1.2.2. Update databáze 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

1.2.3. Update Web serveru 

 Otestování 

 Převedení ostré veze 



  Příloha č. 1 k Č. j.:PPR-19825-5/ČJ-2014-990656 

1.2.4. Zálohování databází 

 Při samotném provádění 

1.2.5. Podpora 

 Podpora  - v pracovních dnech 7-17 hod. (v urgentních případech o mimo pracovní dobu) 

1.3. Úprava systému 

1.3.1. Vypracování návrhu a časového harmonogramu úprav 

 Návrh a harmonogram 

1.3.2. Realizace schválených úprav 

 Zpracování požadavku 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

 

2. ServicePack – OLDA 
 

2.1. Aktualizace mapových podkladů OLDA 

2.1.1. Aktualizace vektorových mapových podkladů 

 Import dat do databáze 

 Transformace geometrie, ověření struktury 

 Tvorba kilometráže 

 Vytvoření indexu a grafu 

 Testy – pracnost 

2.1.2. Aktualizace lokalizačních tabulek 

 Import dat do databáze 

 Vytvoření UTM-33N geometrie (body a linie) 

 Ověření geometrie 

2.1.3. Aktualizace rastrů 

 Revize a úprava návrhu vzhledu 

 Příprava hardware  

 Generování + ověření 

2.1.4. Provedení upgrade 

 Aktualizace uložených geometrií 

 Otestování  

 Převedení ostré verze 



  Příloha č. 1 k Č. j.:PPR-19825-5/ČJ-2014-990656 

2.2. Profylaxe systému 

2.2.1. Update jBoss AS a ESB 

 Otestování  

 Převedení ostré verze 

2.2.2. Update databáze 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

2.2.3. Update Web serveru 

 Otestování  

 Převedení ostré verze  

2.2.4. Zálohování databází  

 Při samotném provádění 

2.2.5. Podpora 

 Podpora – v pracovních dnech 7-17 hod. (v urgentních případech i mimopracovní dobu) 

 

2.3. Úprava systému 

2.3.1. Vypracování návrhu a časového harmonogramu úprav 

 Návrh a harmonogram 

2.3.2. Realizace schválených úprav  

 Z pracování požadavku 

 Otestování  

 Převedení ostré verze 

 

3. ServicePack -  Školení uživatelů 

3.1. Školení uživatelů 

3.1.1. Školení 

 Školení dle schváleného harmonogramu 

4. ePack – Transporty 

4.1. Správy a údržba jednotlivých modul§ aplikace Transporty 

4.1.1. Správa a údržba mapového serveru 

 Kompatibilita s GlobalNetwork 

 Transformace geometrie, ověření struktury 



  Příloha č. 1 k Č. j.:PPR-19825-5/ČJ-2014-990656 

 Tvorba kilometráže 

 Vytvoření indexu a grafu 

 Správa externího mapového serveru 

 Konverzní modul globalNetwork vs EAGO maps 

 Provoz externího mapového serveru 

 Testování a dohled 

4.1.2. Správa, dohled a údržba externí webové aplikace 

 Servis všech externích databází 

 Dohled  

 Provozní support 

4.1.3. Správa a údržba GPS komunikačních rozhraní s GPS skladu 

 Monitoring provozu GPS rozhraní 

 Správa GPS skladu 

 Zálohování a support 

 Správa a dohled nad komunikační platformu externích poskytovatelů GPS dat 

 Support pro externí subjekty 

4.1.4. Správa a údržba individuálních databází 

 Správa databází 

4.1.5. Uživatelská podpora 

 Podpora pro poskytovatele GPS služeb 

 Podpora pro uživatele modulu Transporty 

4.2. Profylaxe systému 

4.2.1. Update jBoss AS a ESB 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

4.2.2. Update databáze  

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

4.2.3 Update Web serveru 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

4.2.4. Zálohování databází  

 Při samotné provádění 

4.2.5. Podpora  

 Podpora – v pracovních dnech 7-17 hod. (v urgentních případech i mimo pracovní dobu) 



  Příloha č. 1 k Č. j.:PPR-19825-5/ČJ-2014-990656 

4.3. Úprava systému 

4.3.1. Vypracování návrhu a časového harmonogramu úprav 

 Návrh a harmonogram 

4.3.2. Realizace schválených úprav 

 Zpracování požadavku 

 Otestování 

 Převedení ostré verze 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-07-11T09:38:08+0200




